
ZARZĄDZENIE NR 003/2014 
 

Burmistrza Nowego Warpna 

z dnia 07 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wspierania realizacji zadania 

publicznego Gminy Nowe Warpno w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym 

poprzez prowadzenie ogniska wychowawczego w 2014 roku 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 

r., poz.594 z późn.zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 32, art. 11 ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn.zm.) 

oraz uchwały Nr XXXVI/377/2013 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 27 listopada 2013 roku w 

sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Nowe Warpno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru najkorzystniejszej oferty i przyznania środków finansowych dla organizacji 

pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego w celu realizacji zadania 

publicznego w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym poprzez prowadzenie ogniska 

wychowawczego w 2014 r. 

2. Wybór, o którym mowa w ust. 1, został dokonany z uwzględnieniem stanowiska Komisji 

Konkursowej powołanej do rozpatrywania ofert składanych przez organizacje pozarządowe 

prowadzące działalność pożytku publicznego. 

3.  Realizatorem zadania publicznego w zakresie prowadzenia ogniska wychowawczego w 2014 r. na 

terenie Nowego Warpna dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Nowe Warpno zagrożonych 

patologią społeczną – w tym dla dzieci i młodzieży z rodzin obarczonych problemem 

alkoholowym, mających trudne warunki materialne, pozbawionych częściowo opieki 

rodzicielskiej zostało Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zachodniopomorski Oddział Regionalny w 

Szczecinie, ul. Jarowita 2, 70-501 Szczecin. 

4. Wysokość przyznanych środków na realizację zadania to 30.000,00 zł (słownie trzydzieści tysięcy 

00/100 zł) 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowe Warpno. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Nowego Warpna 

Władysław Kiraga 


